
Splasklé vzpomínky

Tata Bojs

Fotím tedy jsem alespoň nějaká jistota,
co fotka to další okénko ve filmu mého života.
Jsem celkem objektivní a nechodím oklikou,
všechno co se kolem děje snímám kvalitní optikou.

R: Fotím rychle, fotím s bleskem a než vzpomínku si vyvolám,
   blýskám si na časy které zrovna prožívám.
   spouští, spouštím ten proces a dělám to i když vím,
   že od přítomnosti minulost tím stisknutím odkrojím.

To cvaknutí je malý pohyp ale ostatní pohyby zmrazí, 
foťák je mrazící box paměti zážitky se v něm nekazí.
Své matné vzpomínky - uchovavám na lesklém papíře - uchovávám
Své matné vzpomínky - uchovavám na lesklém papíře - uchovávám
Splasklé vylisované - rozprostřené do šíře - uchovávam
Splasklé vylisované - rozprostřené do šíře - uchovávam

R: Fotím rychle, fotím s bleskem a než vzpomínku si vyvolám,
   blýskám si na časy které zrovna prožívám.
   spouští, spouštím ten proces a dělám to i když vím,
   že od přítomnosti minulost tím stisknutím odkrojím.

Až se mi uzavře absolutní závěrka a clona mě zahalí navždycky 
budu mít největší strach jestli byl můj život dost fotogenický.

Matné vzpomínky - uchovavám na lesklém papíře - uchovávám
Své matné vzpomínky - uchovavám na lesklém papíře - uchovávám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

